
Modell-Nr. HP2051  2-GANG SCHLAGBOHRMASCHINE

1 / 1Seite



Modell-Nr. HP2051  2-GANG SCHLAGBOHRMASCHINE

Print Date 31/07/2019

Seite 1 / 3

Please order the parts with a part number.

Position Artikel-Nr. Beschreibung I/C Stk. N/O Opt. 1 Opt. 2 Hinweis

001A 192664-5 Schnellspannbohrfutter 13mm 1 *

001-1A 194254-0 Schnellspannbohrfutter 13mm < 1

001-1B 194254-0 Schnellspannbohrfutter 13mm 1

002 285839-4 Lagerabdeckung 1

003 324247-5 Spindel 1

004 213314-0 Simmerring 19 1

005 233921-3 Druckfeder 1

006 345224-4 Scheibe 15 1

007 211206-7 Rillenkugellager 6202LLB 1

008 223137-8 Rastenscheibe 1

009 233920-5 Sprengring 11 1

010 921923-8 Schraube M8x120 1

011A 417630-4 Griffhalter 1 *

011-1A 417630-4 Griffhalter O 1

011-1B 417630-4 Griffhalter 1

012A 152521-9 Seitengriff 1 *

012-1A 134943-5 Seitengriff kpl. < 1 *

    C10 152521-9 Seitengriff 1 *

    D10 INC. 10,11 *

012-2A 134943-5 Seitengriff kpl. < 1 *

    C10 152521-9 Seitengriff 1 *

    D10 INC. 10,11,60 *

012-3A 135302-6 Seitengriff kpl. O 1

    C10 153503-4 Seitengriff 36 1

    D10 INC. 10,11,60

012-3B 135302-6 Seitengriff kpl. 1

    C10 153503-4 Seitengriff 36 1

    D10 INC. 10,11,60

013 266053-1 Blechschraube 4x35 3

014 153379-9 Getriebegehaeuse 1

015A 227030-8 Stufenstirnrad 29-37 1 *

015-1A 227119-2 Stufenstirnrad 29-37 < 1

015-1B 227119-2 Stufenstirnrad 29-37 1

016 216001-0 Kugel 3,5 1

017 256251-5 Stift 4 1

018A 417801-3 Umschaltknopf 1 *

018-1A 418083-0 Umschalter < 1

018-1B 418083-0 Umschalter 1

019 417802-1 Umschaltergehaeuse 1

020A 211014-6 Rillenkugellager 606 1 *

020-1A 211012-0 Rillenkugellager 606ZZ O 1

020-1B 211012-0 Rillenkugellager 606ZZ 1

021A 153363-4 Zahnwelle 1 *

021-1A 153622-6 Zahnwelle O 1

021-1B 153622-6 Zahnwelle 1

022A 211014-6 Rillenkugellager 606 1 *

022-1A 211012-0 Rillenkugellager 606ZZ O 1

022-1B 211012-0 Rillenkugellager 606ZZ 1



Modell-Nr. HP2051  2-GANG SCHLAGBOHRMASCHINE

Print Date 31/07/2019

Seite 2 / 3

Please order the parts with a part number.

Position Artikel-Nr. Beschreibung I/C Stk. N/O Opt. 1 Opt. 2 Hinweis

023 421810-6 Dichtring 1

024A 153364-2 Lagerdeckel 1 *

024-1A 153620-0 Lagerdeckel < 1

024-1B 153620-0 Lagerdeckel 1

025A 213162-7 O-Ring 14 1 *

025-1A 213122-9 O-Ring 12 O 1

025-1B 213122-9 O-Ring 12 1

026 417805-5 Drehzahlumschalter 1

027 345225-2 Verriegelungsplatte 1

028 256251-5 Stift 4 1

029 232143-2 Blattfeder 1

030 417804-7 Halter 1

031 268092-7 Stift 4 1

032 345223-6 Umschaltstueck 1

033 262087-2 Ring 8 1

034 210005-4 Rillenkugellager 608DDW 1

035 241881-5 Luefterfluegel 52 1

036 517414-1 Anker 1

    D10 INC. 33,34,35,37,38

037 681636-0 Isolierscheibe 1

038 211021-9 Rillenkugellager 607LLB 1

039 421494-0 Gummihuelse 19 1

040 417803-9 Feldabdeckung 1

041 266060-4 Schraube 4x65 2

042 633528-9 Feld 1

043A 183453-9 Motorgehaeuse 1 *

    D10 INC. 44 *

043-1A 417807-1 Motorgehaeuse O 1

043-1B 417807-1 Motorgehaeuse 1

044A 819063-3 Firmenschild 1 *

045 643989-5 Kohlebuerstenhalter L 1

046 191962-4 Kohlebuersten CB-419 1

047 853860-7 Typenschild HP2051 1

048 689111-0 Gummi 2

049 643988-7 Kohlebuerstenhalter R 1

050A 645105-5 Kondensator 1 *

050-1A 645200-1 Kondensator S 1

050-1B 645200-1 Kondensator 1

051A 646133-3 Drossel 1 *

052 650524-2 Elektronikschalter TG813ALB-2 1

053 153284-0 Handgriffdeckel 1

    C10 263002-9 Gummistift 4 2

054 265999-8 Blechschraube 4x25 3

055A 687063-9 Kabelklemmplatte 1 *

055-1A 687052-4 Kabelklemmplatte S 1 *

055-1B 687052-4 Kabelklemmplatte 1 *

055-2 687124-5 Kabelklemmplatte O 1

056 265995-6 Schraube 4x18 2



Modell-Nr. HP2051  2-GANG SCHLAGBOHRMASCHINE

Print Date 31/07/2019

Seite 3 / 3

Please order the parts with a part number.

Position Artikel-Nr. Beschreibung I/C Stk. N/O Opt. 1 Opt. 2 Hinweis

057A 645253-0 Kondensator 1 *

058 682559-5 Knickschutz 8-110 1

059A 666066-6 KABEL (NR. 1) 1 *

059-1A 665394-6 Anschlussleitung S 1

059-1B 665394-6 Anschlussleitung 1

060 345280-4 Mutter 1

061 263002-9 Gummistift 4 1

A01 324219-0 Tiefenanschlag 1

A02A 824650-5 Transportkoffer 1

    C10 417724-5 Kofferverschluss 2

    C20 819144-3 Firmenschild 1

A02B 821549-5 MAKPAC Gr.1 1 *

    C10 453974-8 Kofferverschluss MAKPAC 4 *

A02-1B 821549-5 MAKPAC Gr.1 < 1

    C10 453974-8 Kofferverschluss MAKPAC 4

A03B 837656-4 Tiefziehteil f. MAKPAC 1 *

A03-1B 838039-1 KOFFEREINSATZ HP2051J/2071J O 1

A04B 801B90-6 HP2051HJ INDICATION LABEL 1

A05B 801B91-4 HP2051HJ PLASTIC CASE LABEL 2


